

Wielmożny Mości
Dobroczyni!

A 45

1

Dziś, dnia wczorajszego Dobroczyni pod Dniem 7. przesła-
wamy między innymi mając już włączony, abyś Dęzet
Eusepius przydał, choć może ona, uprzedzić ostateczną
przybycia wód Anagniną Reginta, gdyż by być bytosi-
jak doniosła przez J. Archiwista Kamellany by opłaty
AS wpał Dęzetu niechciała. Przybycia jego do Szwajcar-
tych prawnicy spodziewałam się, że przychodzą ogłoszonej
bytosi Senatorów, zabranie się wzięciem Urzędni-
a Osobom do Kamellany nakładnym nadzorem są zadetwo-
wianem było - z tej więc przychodzą opóźnionym odpo-
wiedzi na dzień wczorajszego Dobroczyni, gdy dotychczas wpał
na Reginta Anagniną donosić niemożność a twój Sz-
dow Podkomorzy Zbliżony widzę, niniejszą może przez Umysł-
nego czynię Dęzet - Inteligentnie moją było życzeniem
Książce na tyś Szdow zestrany Preswitalscy Kapitu-
ły, byz nieprzezwyciężone Romania do uprzedzenia ty

Q

detronizacji staję się mi potrzebny - z Anglijskiej
spojrzanego przybycia do Powiatu. Jawn Senatorow Szp
Liem z prozli wale niedawny z Anglii Prawid obowiaz
Lwie New bysmy po kilka spraw uneli, przygotowanych
dla okazania tym Jawn Senatorow, i ang obliżności niez
głę bytności mojej w Surzjanach wyzga, gdy do zajdy
Sprawy nalikę; naeto w dniu 22 prosca 1774
wiadomości o niezdrowiu ydabosi Stupa mojego Szpiego
Liem Szpianach. Stawa się mi, abym choc nadziem
idem moją oddali się w Powiat Szpian - Te przyucz
ny Jy Szpianach, mi sposobność imajowania się na
prowozym Terminię Szpów Podkonow w Stodunizgad,
przeto J. jeżeli się niepa Pam zlotna tego kieda / w
miejsca moją rekomenduis z Patety Laurily w woj
nowskieg Adwokata daję wiaductwo Jy z daty
do ty postęgi, ile ludy pierwsy Termini na darynie -

Termini



na Łapokę iż tenia Komportacji y na wyznaczeniu Kompo-
wiza kypie y chyba jakie nieporozumienie wymiżne
Ameryka - Sam zaś w owym Dobrociy gdy natyż cypie
kneydowai się niewiższ, wypaż Plenipotencye w sprawie
Przeswietney Kapituły z Archiwum do apyrtowania
temu Prowideroni Łapokę iż tenia Komportacji - Oprócz
zaportowanych, jakie się kneyduje Dokumenta, te przy
Podkomorskim kdotyż trzeba, bo takie jest kapienne
Opinadzenie w dniu 3 Abra, wyje tak dla Dobrania y
Komuś teniż kum Dokumentu, jazyż dla wyjeia wznie-
nioney Opiniadzenia wypaż z Archiwum iżhai na
Swiętiany, przytówcy dodatku, Landist dotowoye
nowszkiego y Solonyum, trzeba oraz aby Turmanya pu-
tyż; w nowymszkiego porządna byda; Jazyż, ma preten-
sya, z Sam krotak y o jazyż uile Jymtu proceduje kzy-

Kainformowac Pana niemoze, bo to sie zgadza z Kadolij
nieumowien, zachowane jest Dekretum Na obu stron wy-
niefieni nonne Rozwod, zlad wnosię ki go Sierstane
porostowy wymierze Rozw, wpramie z tawo yad Pucowit-
ney Kapituldy pozainformowanin je dostatecznym o gra-
winy jest potrzeba Podawani Sam opdawiz kowiz 12,
Pobawiz niez wzgladom Pan'stwa jestem xuzanowaniem.

24 Abra 1800
K. Surinien

Wz lony Pana Dobroziej
Kajni z wny Stuz
Mad Supinsci
M.P. L.

Zalicy w kispaw Podawani opdawione
ad 12